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NE bazé te neni 58, Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 dhe Statutit t& Komunés sé
Shtimes, neni 53, propozoj ndérrimin e destinimit t€ paluajtshmérisé dhe ate ngastrés
kadastrale me nr. P-01836-0 né sipérfage té térésishme prej 2882 m?, nga kultura kullosé e
klasés s€ 6-t€ né Varreza.

Arsyeshmeéria e propozimit konsiston né nevojén ¢ kahmotshme t€ komunitetit t€ Lagjjés
Dugolli pér sigurimin e lokacionit pér varreza.

Adresa: Rr. Tahir Sinani, nr 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



